- 1 -

浦康府〔2024〕175号 签发人：赵永红

关于呈报康桥镇汤秀路（业励路-广丽路）新建

工程项目可行性研究报告的请示

上海市浦东新区发展和改革委员会：

汤秀路位于康桥镇康桥东路 PD-12（ZJ09）单元（南区），

处张江民营企业总部集聚区核心区范围内，是一条重要的东西向

产业配套道路。本项目已经贵委《关于汤秀路（业励路-广丽路）

新建工程项目建议书的批复》（沪浦发改城〔2024〕417号）批

复并取得规划土地意见书，现我镇已委托上海浦东建筑设计研究

院有限公司完成该项目可行性研究报告的编制，主要内容如下：

一、项目名称：康桥镇汤秀路（业励路-广丽路）新建工程。

二、项目建设单位：上海市浦东新区康桥镇人民政府。

三、项目概况：西起业励路，东至广丽路，道路等级为城市

支路，道路全长约 0.27km，红线宽度 20m。

四、项目工程内容：包括道路工程、排水工程、景观绿化工

程、合杆工程、照明、交通、标志标线、信号灯等附属工程以及

征地、管线条迁、绿化搬迁等前期工作。

- 2 -

五、项目总投资：项目总投资 1655.39万元，其中建筑安装

工程费 1297.90万元，工程建设其他费 172.63万元，工程预备费

117.64万元，前期工程费 67.22万元。

六、资金来源：新区财力。

以上请示妥否，请示复。

附件：康桥镇汤秀路（业励路-广丽路）新建工程可行性研

究报告

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2024年 12月 25日

联系人：唐峰；联系电话：58121532。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2024年 12月 27日印发

（共印 5份）